Директору ЗАО «Сосновоагропромтехника»

Б.Н. Масевичу
от

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ зарегистрированного по адресу:_______________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________место фактич. прож._________________________________________________________________________________________
телефон______________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать технические условия на установку приборов учета
по адресу:__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»______________201_ г.
__________________________

               (подпись)